



РОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫ

Сетка св 50х50(д.3мм)	0,38х2,0кв.м	0,76	цена 1м.кв	7,19	ст-ть 1 карты	5,46
	0,5х2,0кв.м	1	цена 1м.кв	7,19	ст-ть 1 карты	7,19
	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	4,64	ст-ть 1 карты	9,29
Сетка св 50х50(д.4мм)	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	10,02	ст-ть 1 карты	20,04
Сетка св 100х100(д.3мм)	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	2,93	ст-ть 1 карты	5,86
	2,0х3,0кв.м	6	цена 1м.кв	2,46	ст-ть 1 карты	14,76
Сетка св 100х100(д.4мм)	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	4,63	ст-ть 1 карты	9,26
	2,0х3,0кв.м	6	цена 1м.кв	4,96	ст-ть 1 карты	29,76
Сетка св 100х100(д.5мм)	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	7,73	ст-ть 1 карты	15,46
	2,0х3,0кв.м	6	цена 1м.кв	7,73	ст-ть 1 карты	46,38
Сетка св S500 100х100(д.5мм)	2,0х3,0кв.м	6	цена 1м.кв	10,40	ст-ть 1 карты	62,40
Сетка св 150х150(д.3мм)	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	2,65	ст-ть 1 карты	5,30
Сетка св 200х200(д.4мм)	1,0х2,0кв.м	2	цена 1м.кв	4,01	ст-ть 1 карты	8,02
Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке	Стоимость 1 ед.
	длина, размер	вес, кг				
Арматура д.6 мм	6	2	3 220	1,07	0,75	6,44
Арматура д.8 мм	6	3	3 267	1,63	1,31	9,80
Арматура д.10 мм	11,7	8	3 329	2,28	2,11	26,63
Арматура д.14 мм	11,7	15	3 298	4,23	4,14	49,47
Арматура д.16 мм	11,7	19	3 454	5,61	5,52	65,63
Арматура д.18 мм	11,7	24	3 220	6,61	6,44	77,28
Арматура д.20 мм	11,7	29	3 454	8,56	8,53	100,17
Арматура д.25 мм	11,7	46	3 220	12,66	12,49	148,12
Арматура д.32 мм	11,7	76	3 220	20,92	20,81	244,72
Катанка д. 8,0 мм	в бухте	0,42	3 035	1,27		
Круг д. 6 мм	6	2	3 035	1,01	0,71	6,07
Круг д. 8 мм	6	3	3 035	1,52	1,21	9,11
Круг д. 10 мм	11,70	8	3 550	2,43	2,31	28,40
Круг д. 12 мм	6	6	3 647	3,65	3,29	21,88
Круг д. 16 мм	6	10	3 508	5,85	5,82	35,08
Круг д. 20 мм	6	15	3 509	8,77	8,77	52,63
Круг д. 22 мм	6	15	3 035	7,59	7,54	45,53
Круг д. 32 мм	6	38	3 035	19,22	19,17	115,34
Круг д. 36 мм	6	48	3 035	24,28	19,17	145,69
Круг д. 40 мм	6	60	3 035	30,35	30,05	182,11
Шестигранник №12	3,95	4	3 810	3,86	3,76	15,24
Шестигранник №14	4,26	6	3 673	5,17	4,89	22,04
Шестигранник №17	4,2	9	3 673	7,87	7,22	33,06
Шестигранник №19	4,9	12	3 460	8,47	8,47	41,52
Шестигранник №22	4,85	16	3 962	13,07	13,04	63,40
Шестигранник №24	6	24	3 460	13,84	13,61	83,04
Шестигранник №27	4,85	24	3 962	19,61	19,61	95,10
Балка 45Б2	12	905	3 532	266,37	266,37	3 196,46
Швеллер №6,5	12	71	3 532	20,90	20,84	250,77
Швеллер №8	12	85	3 532	25,02	25,02	300,22
Швеллер №10	12	106	3 917	34,60	34,44	415,22
Швеллер №12	12	133	3 710	41,12	41,12	493,45
Швеллер №14	12	150	3 705	46,31	46,31	555,69
Швеллер №16	12	175	4 230	61,69	61,69	740,24
Швеллер №18	12	199	3 532	58,57	58,37	702,87
Швеллер №20	12	224	5 098	95,17	95,17	1 142,03
Швеллер №22	12	257	4 201	89,97	89,83	1 079,69

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1м	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке	Стоимость 1 ед.
	длина, размер	вес, кг				
Квадрат 8х8	6	3	4 648	2,32	2,32	13,94
Квадрат 10х10	6	5	3 867	3,22	3,22	19,34
Квадрат 12х12	6	7	4 116	4,80	4,80	28,81
Квадрат 14х14	6	10	3 867	6,45	5,99	38,67
Квадрат 16х16	6	13	3 898	8,44	7,86	50,67
Квадрат 20х20	6	19	3 268	10,35	10,29	62,09
Квадрат 25х25	6	30	3 268	16,34	16,05	98,04
Квадрат 30х30	6	43	3 741	26,81	26,41	160,88
Уголок 25х25х4 мм	6	9	3 280	4,92	4,87	29,52
Уголок 32х32х3 мм	6	9	3 280	4,92	4,92	29,52
Уголок 32х32х4 мм	6	12	3 280	6,56	6,29	39,36
Уголок 35х35х4 мм	6	13	3 280	7,11	7,00	42,64
Уголок 40х40х3 мм	6	12	3 393	6,79	6,58	40,71
Уголок 40х40х4 мм	6	15	3 280	8,20	8,12	49,20
Уголок 45х45х4 мм	12	33	3 280	9,02	8,95	108,24
Уголок 50х50х4 мм	12	37	3 374	10,40	10,35	124,86
Уголок 50х50х5 мм	12	46	3 502	13,42	13,20	161,08
Уголок 63х63х5 мм	12	58	3 301	15,96	15,87	191,48
Уголок 75х75х5 мм	12	70	3 384	19,74	19,63	236,87
Уголок 75х75х6 мм	12	83	3 280	22,69	22,60	272,24
Уголок 80х80х6 мм	12	89	3 280	24,33	24,14	291,92
Уголок 90х90х7 мм	12	120	2 750	27,50	27,32	330,04
Уголок 100х100х7 мм	12	130	3 917	42,44	42,31	509,23
Уголок 100х100х8 мм	12	149	3 280	40,73	40,70	488,72
Полоса						
Полоса 3х40	6	6	3 539	3,54	3,36	21,23
Полоса 3х80	6	12	3 487	6,97	6,51	41,85
Полоса 4х20	6	4	3 340	2,23	2,17	13,36
Полоса 4х30	6	6	3 508	3,51	3,33	21,05
Полоса 4х50	6	10	3 508	5,85	5,61	35,08
Полоса 5х40	6	10	3 340	5,57	5,34	33,40
Полоса 5х50	6	12	3 578	7,16	7,16	42,93
Полоса 6х60	6	18	3 340	10,02	9,57	60,12
Полоса 8х50	6	19	3 515	11,13	11,01	66,79
Полоса 8х60	6	23	3 340	12,80	12,59	76,82
Полоса 8х80	6	30	3 361	16,81	16,81	100,84
Полоса 10х100	6	48	3 340	26,72	26,22	160,32
Лист						
Лист оц 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	4 177			54,31
Лист оц 0,55 мм	1,25 x 2,50	15	4 057			60,86
Лист оц 0,7 мм	1,25 x 2,50	18	3 809			68,57
Лист оц 1,0 мм	1,25 x 2,50	26	3 580			93,08
Лист оц 1,2 мм	1,25 x 2,50	31	3 580			110,98
Лист оц 1,5 мм	1,25 x 2,50	38	3 580			136,04
Лист оц 2,0 мм	1,25 x 2,50	51	4 323			220,46
Лист оц 3,0 мм	1,25 x 2,50	75	5 419			406,42
Лист х/к 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	3 520			45,76
Лист х/к 0,8 мм	1,25 x 2,50	21	3 171			66,58
Лист х/к 1,0 мм	1,25 x 2,50	26	3 085			80,21
Лист х/к 1,2 мм	1,25 x 2,50	32	3 548			113,54
Лист х/к 2,0 мм	1,25 x 2,50	50	3 033			151,65
Лист х/к 2,5 мм	1,25 x 2,50	62	2 988			185,27
Лист г/к 1,5 мм	1,25x 2,50	40	3 211			128,44
Лист г/к 2,0 мм	1,25x 2,50	50	3 000			149,99
Лист г/к 3,0 мм	1,25x 2,50	75	2 850			213,73
Лист рифл.(чечев.) 3	1,25x2,50	77	2 916			224,56
Лист ПВ 406	1,00 x 2,90	48	3 615			173,50
Лист ПВ 506	1,00 x 2,85	58	3 445			199,79

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1м	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке	Стоимость 1 ед.
	длина,размер	вес, кг				
Трубы водогазопроводные и электросварные						
Труба в/г д 15х2,8	6	8	2 955	3,94	3,81	23,64
Труба в/г д 20х2,8	6	10	2 912	4,85	4,85	29,12
Труба в/г д 25х2,8	12	26	2 778	6,02	5,90	72,23
Труба в/г д 25х3,2	6	15	2 897	7,24	6,93	43,46
Труба в/г д 32х3,2	6	19	2 759	8,74	8,65	52,43
Труба в/г д 40х3	6	21	2 609	9,13	8,82	54,78
Труба в/г д 40х3,5	6	24	2 774	11,10	10,68	66,59
Труба в/г д 50х3	12	51	2 758	11,72	11,65	140,67
Труба в/г д 50х3,5	12	59	2 833	13,93	13,83	167,14
Труба эл/св д.57х3,0	12	48	2 863	11,45	13,24	137,42
Труба эл/св д.76х3,5	12	76	2 772	17,56	17,37	210,67
Труба эл/св д.89х3,5	12	89	2 903	21,53	21,44	258,39
Труба эл/св д.108х3,5	6	55	2 817	25,83	25,45	154,95
Труба эл/св д.114х4,0	12	131	2 763	30,17	29,98	361,98
Труба эл/св д.133х4,0	12	153	2 774	35,37	35,33	424,49
Труба эл/св д.133х4,5	12	171	2 716	38,71	38,94	464,51
Труба эл/св д.159х4,0	12	184	2 805	43,00	48,10	516,03
Труба эл/св д.159х4,5	12	206	2 749	47,19	47,14	566,28
Труба эл/св д.219х6	12	379	2 875	90,79	90,63	1 089,50
Трубы оцинкованные водогазопроводные и электросварные						
Труба оц д.15х2,8	6	8	4 231	5,64	5,60	33,85
Труба оц д.20х2,8	6	11	4 533	8,31	7,76	49,86
Труба оц д.25х2,8	6	14	4 226	9,86	9,23	59,16
Труба оц д.32х3,2	6	20	4 287	14,29	13,86	85,73
Труба оц д.40х3,5	6	24	3 831	15,32	15,32	91,94
Труба оц д.50х3,0	6	27	4 371	19,67	19,09	118,02
Труба оц д.50х3,5	6	31	4 368	22,57	21,99	135,41
Труба оц д.57х3	6	25	4 454	18,56	18,41	111,35
Труба оц д.76х3,5	6	39	4 331	28,15	27,93	168,90
Труба оц д.89х3,5	7,8	60	3 936	30,27	29,92	236,13
Труба оц д.108х3,5	6	56	3 728	34,80	34,63	208,77
Труба оц д.133х4,5	6	89	4 133	61,31	60,99	367,85
Трубы профильные, профиль (ГОСТ 30245)						
Труба проф. 15х15х1,5	6	4	3 239	2,16	2,00	12,96
Труба проф. 20х20х1,5	6	6	3 387	3,39	2,88	20,32
Труба проф. 20х20х2	6	7	3 161	3,69	3,42	22,13
Труба проф. 25х25х1,5	6	7	3 098	3,61	3,36	21,69
Труба проф. 25х25х2	6	9	3 104	4,66	4,35	27,94
Труба проф. 30х20х1,5	6	7	3 309	3,86	3,58	23,16
Труба проф. 30х20х2	6	9	2 644	3,97	3,67	23,79
Труба проф. 30х30х1,5	6	8	2 980	3,97	3,92	23,84
Труба проф. 30х30х2	6	11	3 033	5,56	5,16	33,36
Труба проф. 30х30х3	6	15	2 540	6,35	6,15	38,10
Труба проф. 40х20х1,5	6	8	3 175	4,23	4,21	25,40
Труба проф. 40х20х2	6	11	3 023	5,54	5,14	33,25
Труба проф. 40х20х3	6	15	2 634	6,59	6,38	39,52
Труба проф. 40х25х1,5	6	9	3 029	4,54	4,34	27,26
Труба проф. 40х25х2	6	12	3 023	6,05	5,64	36,28
Труба проф. 40х40х1,5	6	11	3 111	5,70	5,55	34,22
Труба проф. 40х40х2	6	14	3 023	7,05	7,05	42,32
Труба проф. 40х40х3	6	21	2 845	9,96	9,58	59,75
Труба проф. 40х40х4	6	26	2 623	11,36	11,28	68,19
Труба проф. 50х25х1,5	6	11	3 069	5,63	5,17	33,76
Труба проф. 50х25х2	6	14	3 108	7,25	6,79	43,51
Труба проф. 50х25х3	6	19	2 921	9,25	9,15	55,50
Труба проф. 50х30х2	6	14	2 788	6,50	6,50	39,03
Труба проф. 50х30х3	6	21	2 587	9,05	8,71	54,33

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1м	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке	Стоимость 1 ед.
	длина,размер	вес, кг				
Труба проф 50х50х1,5	6	14	3 267	7,62	7,36	45,73
Труба проф 50х50х2	6	18	3 059	9,18	9,07	55,06
Труба проф 50х50х3	6	26	2 896	12,55	12,50	75,30
Труба проф 50х50х4	6	34	2 704	15,32	15,05	91,95
Труба проф 60х30х1,5	6	13	3 202	6,94	6,47	41,62
Труба проф 60х30х2	6	16	2 960	7,89	7,85	47,36
Труба проф 60х30х3	6	23	2 487	9,53	9,53	57,19
Труба проф 60х40х1,5	6	14	3 099	7,23	6,98	43,39
Труба проф 60х40х2	6	18	3 104	9,31	9,21	55,87
Труба проф 60х40х3	6	26	2 771	12,01	11,92	72,05
Труба проф 60х40х4	6	34	2 817	15,96	15,68	95,79
Труба проф 60х60х2	6	22	3 019	11,07	10,87	66,43
Труба проф 60х60х3	6	32	2 875	15,33	15,09	91,99
Труба проф 60х60х4	6	41	2 731	18,66	18,66	111,98
Труба проф 70х70х4	12	97	2 796	22,60	22,60	271,18
Труба проф 80х40х2	6	22	3 016	11,06	10,86	66,36
Труба проф 80х40х3	6	32	2 762	14,73	14,55	88,39
Труба проф 80х40х4	6	41	2 807	19,18	19,18	115,09
Труба проф 80х60х3	12	75	2 718	16,99	16,83	203,86
Труба проф 80х60х4	6	49	2 623	21,42	21,18	128,50
Труба проф 80х80х2	6	29	3 023	14,61	14,61	87,66
Труба проф 80х80х3	12	86	2 681	19,21	19,12	230,53
Труба проф 80х80х4	6	56	2 711	25,30	25,30	151,81
Труба проф 80х80х5	12	136	2 607	29,54	29,48	354,49
Труба 100х50х3	12	80	2 856	19,04	19,02	228,47
Труба 100х50х4	6	53	2 877	25,42	25,04	152,50
Труба 100х60х3	12	86	2 774	19,88	19,76	238,53
Труба 100х60х4	12	112	2 837	26,48	26,48	317,75
Труба 100х100х3	12	109	2 778	25,23	25,07	302,79
Труба 100х100х4	12	142	2 817	33,34	33,34	400,06
Труба 100х100х5	12	175	2 888	42,12	42,12	505,42
Труба 120х60х3	12	97	2 464	19,92	19,92	239,03
Труба 120х80х4	12	141	3 040	35,72	35,67	428,62
Труба 120х80х6	12	204	3 095	52,61	52,61	631,38
Труба 120х120х3	12	131	2 923	31,91	31,91	382,95
Труба 120х120х4	12	171	2 513	35,81	35,81	429,72
Труба 140х140х4	12	202	2 563	43,14	42,97	517,72
труба ПВХ вн. кан.с растр.110х3,2х315			цена за 1 шт			4,05
труба ПВХ вн. кан.с растр.32х1,8х1000			цена за 1 шт			3,46
труба ПВХ вн. кан.с растр.32х1,8х250			цена за 1 шт			2,04
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75х2,5х1000			цена за 1 шт			6,92
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75х2,5х2000			цена за 1 шт			12,94
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75х2,5х500			цена за 1 шт			3,82
труба ПВХ нар. кан. 110х3,2х6000			цена за 1 шт			56,90
Заглушки						
загл квадрат 15х15	цена за 1 шт	0,28	загл прямоуго 40х20	цена за1шт		0,58
загл квадрат 20х20	цена за 1 шт	0,31	загл прямоуго 40х25	цена за1шт		0,95
загл квадрат 25х25	цена за 1 шт	0,36	загл прямоуго 50х25	цена за1шт		0,67
загл квадрат 30х30	цена за 1 шт	0,41	загл прямоуго 50х30	цена за1шт		0,78
загл квадрат 40х40	цена за 1 шт	0,83	загл прямоуго 60х30	цена за1шт		1,67
загл квадрат 50х50	цена за 1 шт	1,60	загл прямоуго 60х40	цена за1шт		1,30
загл квадрат 60х60	цена за 1 шт	2,29	загл прямоуго 80х40	цена за1шт		1,19
загл квадрат 80х80	цена за 1 шт	3,96	загл прямоуго 80х60	цена за1шт		2,45
загл квадрат 100х100	цена за 1 шт	6,12				